בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 17534-04-16 מדינת ישראל נ' מ'

בפני כבוד השופט איתן כהן
בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד

ת.נ.מ. - הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן ובמסגרת הסדר טיעון, באיומים על בת זוגו לשעבר, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. בהסדר הטיעון שנכרת בין הצדדים הוסכם שהנאשם יודה ויורשע בכתב האישום המתוקן. אשר לעונש הוסכם שהצדדים יטענו באופן חופשי.

כתב האישום המתוקן

3. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי היו הנאשם ול' מ' (להלן: "המתלוננת") בני זוג נשואים מזה חמש שנים וחצי והורים לשתי בנות.

אשר לתנאי הראשון שעניינו פגיעה חמורה בשיקומו של הנאשם, אהיה מוכן להניח לצורך הליך זה שהרשעת הנאשם בדין, תכביד על יכולתו לקבל רישיון לנהיגת מונית ובכך עלול להיגרם נזק קונקרטי לשיקומו.

עם זאת פסילת הנאשם מלקבל רישיון נהיגה לרכב ציבורי אינה אוטומטית אלא אופציונלית, שכן על הרשות המוסמכת בדין להפעיל את שיקול דעתה בעניין זה כעולהמתקנה 15ב(1) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

נוסף על כך, עיון בפלט הרשעותיו הקודמות של הנאשם מעלה כי צבר לחובתו שבע הרשעות קודמות שבהן הורשע בין השנים 2000 ועד 2012 בעבירות רכוש בקשר עם רכב, עבירות מרמה, הונאה וסמים. ואולם יודגש בהקשר זה שמדובר בהרשעות שהתיישנו אך טרם נמחקו.

עיון בפלט הרשעות התעבורה של הנאשם מעלה כי צבר לחובתו 53 הרשעות קודמות.

לשונו:

"קבעבית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם ואוכייש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם לקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקום מיכלפיה הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 אולפיפקודת המבחן] נוסחחדש], התשכ"ט-1969".

סעיף 40ד(ב) לחוק העונשין קובע שבמקרה שבו היו מעשי העבירה ומידת אשמתו של הנאשם בעלי חומרה יתרה, לא יחרוג בית המשפט ממתחם העונש ההולם אף אם הנאשם השתקם או אם יש סיכוי של ממש שישתקם, אלא בנסיבות מיוחדות ויוצאות דופן.

לא ישולם תשלום במועדו יעמוד כל סכום הפיצוי כולו לפירעון מידי וישא הפרשי הצמדה וריבית עד ליום התשלום המלא בפועל.

מזכירות בית המשפט תמציא את העתק גזה דין לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' כסלו תש"פ, 03 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.